ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 06-166/16

об административном правонарушении

«6» декабря 2016г.                                                                                                   г. Новосибирск

Заместитель руководителя - начальник отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина рассмотрев
протокол № 06-166/16 от 22.11.2016 г. об административном правонарушении и
материалы административного дела, возбужденного в отношении Общества с
ограниченной ответственностью Торговый Дом «Торговая площадь» (далее – ООО
ТД «Торговая площадь»; ОГРН 1085402012816; ИНН/КПП 5402499928/540201001; дата
регистрации в качестве юридического лица 28.07.2008г.; юридический адрес: г.
Новосибирск, Красный проспект, д. 220, к. 14), по ч. 2 ст. 14.33 Кодекса РФ об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом
1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

в присутствии: представителя ООО ТД «Торговая площадь» - <....> (доверенность от
28.11.2016г.,

УСТАНОВИЛ:

01.12.2016г. директором ООО ТД «Торговая площадь» представлены
запрашиваемые документы, а также дополнительные пояснения и материалы по
делу (вх. № 10657). Рассмотрев представленные документы, должностное лицо
Новосибирского УФАС России приходит к выводу о необходимости истребовать
дополнительные финансовые документы, имеющие значение для рассмотрения
дела.

На основании изложенного, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, абз. «в» п.7 ч.1 ст. 29.7
Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 06-166/16 отложить.
2. Назначить дело № 06-166/16 к рассмотрению на «10» января 2017 г. в 16:00

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.
3.  ООО ТД «Торговая площадь» в срок до «26» декабря 2016г. представить в

адрес Новосибирского УФАС России:

- документальные сведения о совокупной выручке ООО ТД «Торговая площадь»,
полученной от реализации всех товаров в 2015г.

- документальные сведения о совокупной выручке ООО ТД «Торговая площадь»,
полученной от реализации продукции «ЗDОРОВАЯ СОСИСКА» в упаковке старого
образца (весом 340 г.) в 2015г.

4. Явка представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с надлежащим образом оформленной
доверенностью и документом, удостоверяющим личность) обязательна.